
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Město Opočno

Kupkovo nám. 247, 517 73 Opočno
tel.č.: 494 668 331 | e-mail:
podatelna@mu.opocno.cz

Číslo jednací: MUO 6/2023/KT/ZOM

Z Á P I S
9. zasedání Zastupitelstva města Opočna

konané dne 11. 3. 2024 v Kodymův národní dům od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na městském úřadě.

Doba jednání: 18,00 - 19,30
Přítomno: 13 zastupitelů dle prezenční lístiny
Omluveni: K. Francová, Š. Jelínek
Neomluveni:
Předsedající: Šárka Škrabalová
Zapisovatel*: Mgr. Renáta Černá
Ověřovatelé zápisu: Kateřina Vošlajerová, Zdeněk Filip,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem města určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program

Vážené dámy, vážení pánové, občané města,

srdečně Vás vítám na dnešním 9. zasedání zastupitelstva města. Upozorňuji, že při tomto zasedání je pořizován
audiovizuální záznam pro účely vypracování zápisu z tohoto zasedání. Dále upozorňuji, že dnešní zasedání
zastupitelstva je přenášeno on-line.

Na dnešním zasedání zastupitelstva je přítomno 13 zastupitelů, nepřítomni jsou Š. Jelínek a K. Francová.

Konstatuji, že dnešní zasedání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Navrhuji způsob hlasování o jednotlivých bodech programu, a to aklamačně - zdvižením ruky.

Do rozpravy k projednávanému bodu se mimo členů zastupitelstva mohou hlásit i osoby uvedené § 93 odst. 3)
zákona o obcích a přítomní občané.  Vystoupení  členů zastupitelstva má předsedající  právo upřednostnit.
Je možno hlásit se do té doby, než předsedající udělí závěrečné slovo předkladateli návrhu nebo rozpravu
ukončí. Chce někdo ze zastupitelů navrhnout nějakou úpravu způsobu rozpravy pro dnešní jednání?

Zapisovatelkou dnešního zasedání jmenuji Olgu Stojanovou.

Sčítáním hlasů pověřuji Karla Holuba

Ověřovateli zápisu jmenuji Kateřinu Vošlajerovou a Zdeňka Filipa.

Návrhová komise bude pracovat ve složení Miloš Židík, Lubomír Kuchař a David Ptáček.

Program:

Schválení programu zasedání zastupitelstva města1.
Zprávy z radnice2.
Schválení rozpočtu města Opočna na rok 20243.
Příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím4.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Dotace neziskovým organizacím 5.
Dotace Technickým službám města Opočna, s.r.o. na provoz koupaliště6.
Vnitřní  předpis  o  poskytování  příspěvku  na  stravování  zaměstnanců  formou  peněžitého  příspěvku7.
na stravování
Dodatek č. 2 Statutu sociálního fondu a pravidla hospodaření s jeho prostředky8.
Žádost Základní školy Opočno o zvýšení příspěvku na provoz   9.
Rozpočtové opatření  č. Z/1/2024 10.
Dodatek č.2 vnitřní směrnice pro poskytování příspěvku na penzijní připojištění se státním příspěvkem,11.
doplňkové penzijní spoření a soukromé životní pojištění
Dodatek č. 12 vnitřního předpisu pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách12.
Pozemky s nedostatečně identifikovanými vlastníky v k.ú. Opočno pod Orlickými horami a v k.ú. Čánka13.
Prodej části pozemku parc.č. 1607, lesní pozemek u rybníku Broumar14.
Různé15.
Diskuze16.
Usnesení a závěr17.

Má někdo připomínky k dnešnímu programu jednání, chce někdo doplnit nějaký další bod, případně jinak
upravit dnešní program zasedání?

Nikdo nevznesl žádné další připomínky ani návrhy na další úpravu programu dnešního zasedání.

Nechám tedy hlasovat o programu schůze.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Opočna schvaluje  program zasedání  Zastupitelstva  města  č.  9/2024 a  všechny
navržené procesní záležitosti dnešního zasedání.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/1 bylo schváleno.

2. Zprávy z radnice

Tajemnice městského úřadu,  paní  Mgr.  Renáta Černá,  přednesla zprávu o činnosti  rady města a podala
informace k připomínkám občanů, které byly vzneseny na minulých jednáních zastupitelstva města.

Dále  paní  starostka  seznámila  veřejnost  s  aktuálními  investičními  akcemi,  které  probíhají  v  Opočně  a
s kulturními akcemi, které se konaly nebo se budou v nejbližší době konat.

K tomuto bodu není přijímáno žádné usnesení.

3. Schválení rozpočtu města Opočna na rok 2024

Zastupitelům je předložen ke schválení návrh rozpočtu města na rok 2024.

Paní starostka požádala předsedu finančního výboru o komentář k návrhu rozpočtu.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje předložený návrh rozpočtu města pro rok 2024 a pověřuje vedoucí
HSFO zpracováním rozpisu schváleného rozpočtu v plném členění dle vyhlášky o rozpočtové skladbě.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Schválený  rozpočet  města  Opočna  na  rok  2024  je  schodkový,  schodek  je  kryt  zapojením  zůstatku
na účtech města z minulých let.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/2 bylo schváleno.

4. Příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Rada města Opočna schválila na svém zasedání dne  27. listopadu 2023 zřízeným příspěvkovým organizacím
rozpočty na rok 2024 včetně příspěvků na provoz pro rok 2024. Na příspěvky na provoz ani na příspěvky
investiční nebudou uzavírány smlouvy, příspěvky budou vyplaceny na základě rozhodnutí rady a na základě
rozhodnutí zastupitelstva o závazných ukazatelích. Část příspěvků v alikvotní výši byla již vyplacena.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje  jako závazný ukazatel  příspěvek na provoz na rok 2024 pro
Základní školu, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou (IČ: 75015013) ve výši 5.100.000 Kč. Příspěvek
na provoz bude vyplácen měsíčně v alikvotní výši. V souvislosti se schválením výše uvedeného závazného
ukazatele bude radě města předložen návrh na schválení změny rozpočtu základní školy pro rok 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/3a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje  jako závazný ukazatel  příspěvek na provoz na rok 2024 pro
Mateřskou  školu,  Opočno  (IČ:75016206)  ve  výši  1.400.000  Kč.   Příspěvek  bude  vyplácen  měsíčně
v alikvotní výši.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/3b bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje  jako závazný ukazatel  příspěvek na provoz na rok 2024 pro
Základní  uměleckou  školu  Luboše  Sluky,  Opočno,  příspěvková  organizace  (IČ:  71231137)  ve  výši
50.000 Kč a investiční příspěvek ve výši 90.000  Kč.  Zastupitelstvo města schvaluje doplacení zbývající
části příspěvků jednorázově v měsíci dubnu 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/3c bylo schváleno.

5. Dotace neziskovým organizacím

Zastupitelstvu města Opočna jsou předloženy žádosti o poskytnutí dotací neziskovým organizacím pro rok
2024, jejichž požadovaná výše převyšuje 250.000 Kč. Jedná se o dotace pro TJ Spartak Opočno, z.s., Sportovní
klub HC Opočno, z.s. a  Římskokatolickou farnost – děkanství Opočno. Zastupitelstvu města jsou předloženy
ke schválení smlouvy o poskytnutí dotací.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna rozhodlo o poskytnutí dotace a schvaluje uzavření smlouvy na poskytnutí
neinvestiční dotace na rok 2024 pro TJ Spartak Opočno, z.s. (IČ: 42887950)  ve výši 950.000 Kč. Z částky
950.000 Kč je určeno na činnost spolku 520.000 Kč, na správu a údržbu sportovišť 400.000 Kč, na Opočno
CUP 20.000 Kč a na Memoriál M. Kliky 10.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/4a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna rozhodlo  o poskytnutí druhé části dotace a schvaluje uzavření smlouvy
na  poskytnutí  dotace  na  rok  2024  Sportovnímu  klubu  HC  Opočno,  z.s.  (IČ:  60883219)  ve  výši
600.000 Kč. O další  části  dotace pro tento spolek bude rozhodnuto na některém z příštích zasedání
Zastupitelstva města Opočna.   

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/4b bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna rozhodlo o poskytnutí dotací a schvaluje uzavření smlouvy na poskytnutí
dotací   na  rok  2024  Římskokatolické  farnosti  –  děkanství  Opočno  (IČ:  64225569)  v  celkové  výši
300.000 Kč. Z této částky se jedná o 100.000 Kč neinvestiční dotace a 200.000 Kč dotace investiční.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/4c bylo schváleno.

6. Dotace Technickým službám města Opočna, s.r.o. na provoz koupaliště

Zastupitelstvu  města  je  předložena  žádost  Technických  služeb  města  Opočna,  s.r.o.  o  dotaci  na  provoz
koupaliště a kempu v roce 2024.

 

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna rozhodlo o poskytnutí dotace a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí
neinvestiční dotace společnosti Technické služby města Opočna, s.r.o. (IČ: 28777981) na provoz koupaliště
a kempu v roce 2024 ve výši 1.400.000 Kč. Zastupitelstvo města pověřuje paní místostarostku podpisem
smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/5 bylo schváleno.

7. Vnitřní předpis o poskytování příspěvku na stravování zaměstnanců formou peněžitého příspěvku
na stravování



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Zastupitelstvu města je předložen ke schválení Vnitřní předpis o poskytování příspěvku na stravování formou
peněžitého  příspěvku  na  stravování  (tzv.  stravenkového  paušálu).  Příspěvek  zaměstnancům  nebude  již
poskytován jako nepeněžní plnění formou stravenek, ale bude poskytován formou příspěvku peněžitého.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje Vnitřní předpis o poskytování příspěvku na stravování formou
peněžitého příspěvku na stravování (tzv. stravenkového paušálu).

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/6 bylo schváleno.

8. Dodatek č. 2 Statutu sociálního fondu a pravidla hospodaření s jeho prostředky

Zastupitelstvu města je předložen ke schválení Dodatek č. 2 Statutu sociálního fondu a pravidel hospodaření
s jeho prostředky. Obsahem dodatku je změna způsobu poskytování příspěvku na stravování.  Nově bude
příspěvek poskytován formou peněžitého příspěvku, tzv. stravenkového paušálu.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje  Dodatek č. 2 Statutu sociálního fondu a pravidel hospodaření
s jeho prostředky.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/7 bylo schváleno.

9. Žádost Základní školy Opočno o zvýšení příspěvku na provoz

Zastupitelstvu  města  je  předložena  žádost  Základní  školy  Opočno  o  příspěvek  na  financování  platů
nepedagogických zaměstnanců školy v roce 2024. Dále je předložena žádost o dofinancování mzdových a
zákonných odvodů uklízečky přijaté z Úřadu práce v rámci projektu „Záruka pro mladé“.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna rozhodlo příspěvek na  provoz pro Základní školu, Opočno, okres Rychnov
nad Kněžnou (IČ: 75015013) na rok 2024 z důvodu financování části platů nepedagogických zaměstnanců
školy zatím nezvyšovat a vyčkat konečného rozhodnutí o dofinancování nepedagogických zaměstnanců
na celostátní úrovni. Zastupitelstvo schvaluje pouze navýšení příspěvku na provoz o částku 20.876 Kč
na  plat  uklízečky  přijaté  v  rámci  projektu  Záruka  pro  mladé“,  a   to  na  první  čtyři  měsíce.  Jedná
se o příspěvek s vyúčtováním do 31.12.2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Usnesení č. 9Z/2024/8 bylo schváleno.

10. Rozpočtové opatření č. Z/1/2024

Zastupitelstvu města je předloženo ke schválení  rozpočtové opatření č.  Z/1/2024. Na jeho základě bude
 v rozpočtu města zvýšen příspěvek na provoz pro Základní školu Opočno z důvodu dofinancování platu
uklízečky přijaté v rámci projektu „Záruka pro mladé“.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje Rozpočtové opatření č. Z/1/2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/9 bylo schváleno.

11. Dodatek č.2 vnitřní směrnice pro poskytování příspěvku na penzijní připojištění se státním
příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a soukromé životní pojištění

Zastupitelstvu města je předložen ke schválení návrh Dodatku č. 2 vnitřní směrnice pro poskytování příspěvku
na penzijní  připojištění  se  státním příspěvkem,  doplňkové  penzijní  spoření  a  soukromé životní  pojištění.
Důvodem změny směrnice je návrh na zvýšení poskytovaného příspěvku z dosavadních 1000 Kč na příspěvek
v souhrnné výši 1500 Kč za měsíc.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Opočna  schvaluje  Dodatek  č.  2  vnitřní  směrnice  pro  poskytování  příspěvku
na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a soukromé životní pojištění.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/10 bylo schváleno.

12. Dodatek č. 12 vnitřního předpisu pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách

Zastupitelstvu města je  předložen ke schválení  návrh Dodatku č.  12 vnitřního předpisu pro poskytování
cestovních náhrad při pracovních cestách. Důvodem nutnosti změny výše uvedeného vnitřního předpisu je
novela vyhlášky o změně sazby základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a stravného a
o stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad účinná od 01.01.2024.
(vyhláška č. 398/2023 Sb.).

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna schvaluje  Dodatek č.  12 vnitřního předpisu pro poskytování cestovních
náhrad při pracovních cestách.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/11 bylo schváleno.

13. Pozemky s nedostatečně identifikovanými vlastníky v k.ú. Opočno pod Orlickými horami a v k.ú.
Čánka

Od 01.01.2014 do 31.12.2023 byl ze strany Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM)
zveřejněn seznam nemovitostí  s nedostatečně identifikovanými vlastníky a výzva občanům, která vyzývala
vlastníky nemovitostí,  kteří nebyli  dostatečně označeni v katastru nemovitostí,  aby se přihlásili  ke svému
vlastnictví. Pokud se vlastník nemovitosti nepřihlásil do 31.12.2023, připadla nemovitost do vlastnictví státu.

ÚZSVM bude nově nabytý majetek převádět dalším specializovaným institucím, které ho potřebují ke své
činnosti (zemědělská půda bude převáděna na Státní pozemkový úřad (SPÚ), lesní pozemky pak zejména
na podnik Lesy České republiky atd.). ÚZSVM je připraven také k tomu, aby nemovitostmi, o které nebude
zájem mezi  jinými státními  institucemi,  podpořil  rozvojové aktivity  jednotlivých územních samosprávných
celků. I v těchto případech bude ovšem nutné pro převod majetku dodržet podmínky stanovené zákonem
o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.

Zákonem preferovaná  forma  je  úplatný  převod,  a  to  prostřednictvím  transparentního  výběrového  řízení
nebo  veřejné  dražby.  Bezúplatný  převod  majetku  lze  upřednostnit  před  úplatným  převodem  pouze
za předpokladu splnění zákonných podmínek, a to ve veřejném zájmu, či je-li bezúplatný převod hospodárnější
než jiný způsob naložení, nebo pokud tak stanoví zvláštní právní předpis, a to na základě písemné žádosti.

Zastupitelům je  předkládán  seznam pozemků  s  nedostatečně  identifikovanými  vlastníky,  a  to  jak  čistý,
tak s poznámkami odboru OMRM o případně možných vytipovaných pozemcích.

Jelikož ÚZSVM pro bezúplatný převod má přísné podmínky, je zastupitelům doporučeno zažádat o bezúplatný
převod pouze podílu o velikosti 4/42 na pozemku parc.č. 1123, ostatní plocha - ostatní komunikace mezi
cyklostezkou  a  komunikací  směr  Pohoří,  kdy  město  již  vlastní  část  pozemku  a  podílu  o  velikosti  3/4  
na pozemku parc.č. 277, ostatní plocha – ostatní komunikace v Dobrušské ulici.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Opočna  rozhodlo  požádat  Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových
o bezúplatný převod spoluvlastnických podílů o velikosti 4/42  pozemku parc.č. 1123, ostatní plocha –
ostatní komunikace a 3/4 pozemku parc.č. 277, ostatní plocha – ostatní komunikace, vše v k.ú. Opočno pod
Orlickými horami, obci Opočno.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/12 bylo schváleno.

14. Prodej části pozemku parc.č. 1607, lesní pozemek u rybníku Broumar

Zastupitelům  je  předložena  žádost  manželů  Lubora  Knotka,  nar.  25.08.1964  a  Martiny  Knotkové,
nar.  20.05.1967,  oba trvale bytem Dvorská 216/9,  503 11 Hradec Králové,  kteří  jsou vlastníky pozemku
parc.č. 1637, k.ú. Opočno pod Orlickými horami, v obci Opočno, o odkoupení části pozemku parc.č. 1607, lesní
pozemek u rybníku Broumar, k.ú. Opočno pod Orlickými horami, v obci Opočno, o výměře cca 181 m2, který
navazuje na jejich pozemek.

Je na rozhodnutí zastupitelů, zda část pozemku parc.č. 1607 nabídnout k prodeji. V případě rozhodnutí prodeje
části tohoto pozemku bude zpracován geometrický plán a znalecký posudek. Na základě vypracovaného GP a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

znaleckého posudku bude zveřejněn záměr na prodej pozemku na úřední desce a následně budou zastupitelům
předloženy nabídky žadatelů o koupi pozemku.

Má někdo dotaz k tomuto bodu, případně doplňující informaci?

Prosím návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Opočna rozhodlo  připravit k prodeji část pozemku parc.č. 1607, lesní pozemek,
v k.ú. Opočno pod Orlickými horami, obci Opočno, dle přeloženého návrhu a pověřuje odbor OMRM
zahájením příprav s prodejem spojených.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9Z/2024/13 bylo schváleno.

15. Různé

Do bodu Různé nejsou zařazeny žádné další body k projednání.

16. Diskuze

Paní starostka vyzvala přítomné občany ke společné diskuzi.

Diskuze:
P. Hejzlar Upozornil na několik problémů, se kterými se potýká, a které by rád řešil se zástupci města.

Jedná se o následující oblasti:

- sociální péče o seniory a zajištění např. dovozu jídla

- znečišťování veřejného prostranství psími exkrementy

- činnost městské policie Dobruška

- kvalita práce některých zaměstnanců Technických služeb města Opočna

p. starostka Ujistila  pana  Hejzlara,  že  se  bude  městský  úřad  intenzivně  zabývat  vznesenými
připomínkami. Ve věci sociální péče navštíví pana Hejzlara sociální pracovníci, kteří mu
pomohou s řešením jeho problémů.

 

p. tajemnice Vysvětlila fungování spolupráce s Městskou policií Dobruška. Informovala pana Hejzlara,
že  město  Opočno  nevynakládá  žádné  finanční  prostředky  z  rozpočtu  města  Opočna
na činnost Městské policie Dobruška. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

17. Usnesení a závěr

Paní  starostka  požádala  komisi  pro  přípravu  usnesení  o  závěrečné  zhodnocení  dnešního
zasedání  zastupitelstva.

Komise konstatuje, že všechna usnesení byla přijata dle předložených návrhů.

Paní starostka poděkovala komisi pro přípravu usnesení, všem přítomným zastupitelům a občanům za účast a
popřála všem klidné Velikonoce.

Ověřovatel: Kateřina Vošlajerová, Zdeněk Filip   ............................................................
 
Starostka: Šárka Škrabalová   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 18. 3. 2024


